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Tárgy: elfogadott törvény szövege

Tisztelt Elnök úr!

Az Országgyű lés 2015 . május 27-el ülésén elfogadta az egyes adótörvények és azza l
összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2011 . évi CLVI . törvény
módosításáról szóló törvényt.
A T/4452 . számú törvényjavaslat alapján elfogadott törvény zárószavazása során a z
Országgyűlés egységes javaslat elfogadásáról döntött . Az előterjesztő által a
Törvényalkotási bizottságnak megküldött egységes javaslattervezet a törvény címét —
leírási hiba folytán — helytelenül tüntette fel . A Törvényalkotási bizottság az egységes
javaslatot ezért részben helytelenül — a törvényjavaslat címét az egységes javasla t
címoldalán helyesen, a normaszöveg első oldalán azonban helytelenül feltüntetve —
nyújtotta be az Országgyűlésnek, amely arról döntött .
A határozathozatal során az elfogadott összegz ő módosító javaslatra is tekintette l
egyértelműen megállapítható, hogy a jogalkotó szándéka a törvény címének a
törvényjavaslat címével azonos módon való elfogadására irányult .
Annak érdekében, hogy elnök úr a törvény helyesen megállapított szövege alapjá n
rendelhesse el annak kihirdetését, jelen levelemmel a törvény szövegét az egysége s
javaslatban szereplő leírási hiba javításával, az elfogadott törvény szövegét
egyértelműen megállapítva küldöm meg .
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2015. évi . . .törvény

1. § Az egyes adótörvények és azzal összefügg ő egyéb törvények módosításáról szól ó

2011 . évi CLVI . törvény (a továbbiakban : Eat.) a következő alcímmel és 462/G . §-sal

egészül ki :

A mezőgazdasági munkakörben foglalkoztatott munkavállalók után érvényesíthet ő
adókedvezmény

462/G . § (1) A huszonöt év feletti és ötvenöt év alatti, a Foglalkozások Egysége s
Osztályozási Rendszerérő l szóló, 2012 . január 1-jén hatályos KSH közlemény (FEOR-08) 6 .
főcsoport 61 . csoportjába tartozó, a 7. főcsoport 7333 számú foglalkozásából a
mezőgazdasági gép (motor) karbantartója, javítója munkakörben és a 8 . főcsoport 8421 számú
foglalkozás szerinti munkakörben (a továbbiakban együtt : mezőgazdasági munkakör) ,
adófizetési kötelezettséget eredményező munkaviszonyban természetes személy t
foglalkoztató kifizető az őt a munkaviszonyra tekintettel terhelő adóból adókedvezményt
vehet igénybe .

(2) Az adókedvezmény összegét a kifizető havonta, az adott hónapban fennálló adófizetés i
kötelezettséget eredményező munkaviszonyonként külön-külön kiszámítot t
részkedvezmények összegeként állapítja meg . A részkedvezmény egyenl ő a foglalkoztatott
természetes személyt (munkavállalót) az adómegállapítási időszakra megillető, az adó
alapjának megállapításánál figyelembe vett, a munkavállalót terhel ő közterhekkel és má s
levonásokkal nem csökkentett (bruttó) munkabér, de legfeljebb 100 ezer forint 14, 5
százalékával .

(3) Ha a kifizető a munkavállalót az adómegállapítási id őszak egy részében nem vagy nem
kizárólag mezőgazdasági munkakörben foglalkoztatta, a munkaviszony alapján ezen
adómegállapítási id őszakra vonatkozóan részkedvezményt nem érvényesíthet .

(4) Azon hónapra vonatkozóan, amelyben a munkavállaló a 25 . vagy 55. évét betölti, a
részkedvezmény nem illeti meg a kifizet őt .

(5) A (2) bekezdésben foglalt részkedvezmény az egész hónap tekintetében megilleti a
kifizető t . "

2. § Az Eat . 463 . § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(5) Részmunkaidős foglalkoztatás esetén
a) a 461 . §-ban, a 4628 . §-ban, a 462/C . §-ban, a 462/E . §-ban és a 462/G . §-ban

meghatározott kedvezmény legfeljebb 100 ezer forintnak ,
b) a 462/F. § (2) bekezdés a) pontjában meghatározott kedvezmény legfeljebb 500 eze r

forintnak ,

c) a 462/F. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott kedvezmény legfeljebb 200 ezer
forintnak

A törvényt az Országgyűlés a 2015. május 27-i ülésnapján fogadta el.

az egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról s
CLVI. törvény módosításáról szóló törvény módosításáról



a részmunkaidő és a teljes munkaidő arányában csökkentett része után illeti meg a
munkáltatót. E bekezdés alkalmazásában részmunkaid ős foglalkoztatásnak minősül az a
foglalkoztatás, amelynek munkaszerződésben meghatározott idő tartama nem éri el a betöltött
munkakörre érvényes teljes munkaid őt . "

3. § Az Eat. 463/A. §-a helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„463/A. § A 461. §-ban, a 4628-462/D . §-ban és a 462/G. §-ban meghatározott
kedvezményeket a költségvetési szerv kifizet ő nem érvényesítheti . ”

4. § Ez a törvény 2015 . július 1-jén lép hatályba .
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